208

1301 ottobre ?3 Famagosta.

Simone3 figlio di Giuseppe d e  L e z i a3 di
chiara a C o s m o  d e  L e z i a3 stipulante a 
nome di Tommaso M e g i b e l di Laodicea3 burgen- 
se di Famagosta3 di avere da quest'ultimo ricevuto3 
i n  a a e o m e n d a c i o n e 3 2004 bisanti bian 
chi3 in cotone3 da commerciare ad Ancona e quindi 
nel luogo migliore3 viaggiando con la nave di Barone 
d e  G a l a n t e  e riservandosi la quarta parte 
del profitto.

In nomine Domini, amen., Ego Symon, filius losepe 
de Lezia, confiteor et publice recognosco tibi Cosmo 
de Lezia, stipulanti et recipienti hanc confessionem 
et sti'; ulacionem nomine Thome Megibel de Lezia, bur- 
gensis Famagoste, me habuisse et recepisse, in acco- 
mendacione, a dicto Thoma, bisancios albos duomilia 
quatuor, implicatos in cotono, abrenuncians excepcio 
ni non habitorum et non receptorum dictorum bisancio 
rum et non implicatorum in dicto cotono et confessio 
nis non facte et omni iuri, cum quibus, Deo danteT 
causa mercandi ire debeo, in navi Baroni de Galante, 
in Ancona et deinde quo Deus michi melius administra 
verit, ad quartum proficui michi inde habendum, ha- 
bens potestatem ex ipsis quam partem voluero mitten“ 
di ante me tantum, sed dimittere non possin aliquid 
post me, emendi, vendendi, cambiendi, implicandi, e- 
xpendendi et omnia faciendi sicut michi melius vide- 
bitur ut supra, In redditu vero quem Ciprum fecero, 
de capitale et' lucro diete accomendacionis promitto 
et convenio tibi facere dicto Thome sive eius certo 
nuncio integram racionem, solucionem et satisfacio- 
nem, sub pena dupli diete quantitatis, cum refectio-
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ne omnium dampnorum et expensarum propterea factorum 
sive factarum, et obligacione' bonorum meorum, coper- 
torum et discopertorum, presencium et futurorum, a- 
brenuncians in predictis privillegio fori ita quod 
possit me et mea ubique convenir!’ sub quolibet magi_ 
stratu. Actum ad dictam stacionem, die VII3 octubri?. 
Testes vocati et rogati Georgius de Lezia, Guirardus 
de Briza, Pisanus, et Homodeus de Lezia.

[F- F.]
1ita quod —  convenirli così nel ms.; convenlrl con segno di abbreviazio
ne superfluo depennato.

209

1301 ottobre ?3 Famagosta.

Giovanni d e  F e r r a n d o 3 abitante di Fc^ma 
gosta3 diohiara ad Arduino d e  l a  R o c h a3 del_ 
la società degli S c o t i  di Piacenza3 di avere 
da lui comprato e ricevuto una non specificata quan
tità di beni3 per i quali pagherà 465 bisanti bian
chi entro un mese.

* In nomine Domini, amen. Ego Iohanes de Ferran
do, habitator Famagoste, confiteor et publice reco- 
gnosco tibi Ardoyno de la Rocha, de societate Scoto- 
rum de Placencia, me emisse, habuisse [CCCIII a] et 293 a 
recepisse a te tot de tuis rebus, abrenuncians excej) 
cioni non habitarum, non emptarum et non receptarum 
rerum et confessionis non facte et ornili iuri. Pro 
quarum igitur precio promitto et convenio tibi dare 
et solvere tibi sive tuo certo nuncio, seu dari aut 
solvi facere per meum certum nuncium, bisancios al- 
bos quadringentos sexaginta quinque, et hoc hinc ad 
mensem unum proximum venturum, et ante, si ante, Deo 
dante, de presenti viagio reddiero in quo presencia- 
liter sum iturus, alioquin penam dupli diete quanti- 
tatis, cum refectione omnium dampnorum et expensarum 
propterea factorum sive factarum, tibi stipulanti da 
re et solvere promitto, ratis et cetera1, prò quibu? 
actendendis et observandis universa mea bona, coper-
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ta et discoperta, habita et habenda, tibi pignori o- 
bligo, abrenuncians in predictis privillegio fori i~ 
ta quod possis me et mea convenire sub quolibet magi_ 
stratu. Actum Famagoste, iuxta stacionem Barthozii 
Latini, speciarii, die VII octubris. Testes vocati 
et rogati Nicolinus Formagius et Iacobus de Homodeo, 
Ianuensis, censsarius.

’.Segue spazio bianco fino  al termine della  riga, per la lunghezza di cm. 4.

209 a
Gennaio 26.

Il doc. 209 viene cassato in quanto Arduino rila
scia quietanza a Giovanni per il saldo del debito.

Die XXVI ianuarii. Cassata quia dictus Ardoynus 
vocavit se integre s<a>tisfactum a dicto Iohane Fer
rando1 de dicto debito, abrenuncians et cetera. Te- 
stes Guillelmus Ugolinus et Oliverius de Stella.
’Ferrando: così nel ms.

210

1301 ottobre 73 Famagosta.

Michelino 3 figlio del fu Teodoro d e  L e z i a 3 
dichiara a Giorgio3 figlio di Michele d e  L e- 
z i a3 di avere da lui ricevuto 3 i n  a c c o-
m e n d a c i o n e s 1500 bisanti bianchi3 in coto- 
ne3 da commerciare a Venezia e quindi_ nel luogo mi- 
gliore3 viaggiando sulla nave di Marino d e  A r a  
g u s i a e riservandosi la quarta parte del profit 
to.

In nomine Domini, amen. Ego Michelinus, filius 
quondam Theodori de Lezia, confiteor tibi Georgio,fi
lio Michaelis de Lezia, me habuisse et recepisse ä
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te, in accomendacione, bisancios albos mille quingen 
tos, implicatos in cotono, abrenuncians excepcioniet 
cetera, cum quibus, Deo dante, causa mercandi ire de 
beo, in navi Marini de Aragusia, in Venecias et dein 
de quo Deus michi melius administraverit, ad quartum 
proficui michi inde habendum, habens potestatem ex 
ipsis quam partem voluero mittendi ante me tantum, 
sed dimittere non possin aliquid post me,emendi, ven 
dendi, cambiendi, implicandi, expendendi et omnia fa 
ciendi ut supra, sicut michi melius videbitur. In 
redditu vero quem Ciprum fecero, de capitale et lu
cro diete accomendacionis promitto et cohvenio tibi 
facere tibi sive tuo certo nuncio integram racionem, 
solucionem et satisfacionem, sub pena et cetera, a- 
brenuncians inpredictis privillegio fori ita quod 
me et mea possis ubique convenire sub quolibet magi- 
stratu. Actum ad dictam stacionem, die V’II^octubris. 
Testes vocati et rogati Obertus de Roberto, Pisanus, 
et Cosmo et Damianus, fratres,de Lezia.

[F. F.J

211

1301 ottobre 7S Famagosta.

Michelino3 figlio del fu.Teodoro d e L e  z i a, 
dichiara a Damiano d e  L . e z i a di avere da lui 
ricevuto3 i n  a c  c o m e n d  a. c i o . n e 3 700 bi_ 
santi bianchi3 in cotone3 da commerciare a Venezia e 
quindi nel. luogo migliore3 viaggiando sulla nave di 
Marino d e  A r a g u s i a  e riservandosi la quar 
ta parte del profitto.

In nomine Domini, amen. Ego Michelinus, filius 
quondam Theodori de Lezia, confiteor et publice reco 
gnosco tibi Damiano de Lezia me habuisse et recepisse 
a te, in accomendacione, bisancios albos septìngen- 
tos, implicatos in cotono, abrenuncians et cetera, 
cum quibus, Deo dante, causa mercandi ire debeo, in 
navi Marini de Aragusia, in Venecias et deinde quo 
Deus michi melius.administraverit, ad quartum profi
cui michi inde habendum, habens potestatem ex ipsis
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quam partem voluero mittendi ante me tantum, sed di- 
mittere non possin aliquid post me, emendi, venden- 
di, cambiendi, implicandi, expendendi et omnia fa
ciendi ut supra, sicut michi melius videbitur.In red 
ditu vero quem Ciprum fecero, de capitale et lucro 
diete accomendacionis promitto et convenio tibi face 
re tibi sive tuo certo nuncio integram racionem, so- 
lucionem et satisfacionem, alioquin et cetera et pro 
inde et cetera1, abrenuncians in predictis priville- 
gio fori ita quod possis me et mea convenire sub quo 
ü be t  magistratu. Àctum Famagoste, iuxta stacionem 
Barthozii Latini, speciarii, die predicta. Testes vo 
cati et rogati Symon de Iosepe de Lezia et Homodeus 
de Lezia et Cosmo de Lezia et Obertus2 de Roberto,Pi^ 
sanus.

[F. F.]

iSegue spazio bianco fino al tem ine de l la  riga, per la lunghezza di cui. 
16> *Òt>ertus: 0 corretto su A.
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1301 ottobre 7a Famagosta.

Michelino3 figlio del fu Teodoro d e  L e z i a3 
dichiara a C o s m o  d e L e z i a di avere da 
lui ricevuto3 i n  a . c c o m e n d a c i o n  ea800 
bisanti bianchi9 in cotone9 da commerciare ,a Venezia 
e quindi nel luogo migliore3 viaggiando sulla nave 
di Marino d e  A r a g u s i a  e riservandosi la 
quarta parte del profitto.

[CCCIII bj In nomine Domini, amen. Ego Micheli- 293 b 
nus, filius quondam Theodori de Lezia, confiteor et 
publice recognosco tibi1 Cosmo de Lezia me habuisse 
et recepisse a te, in accomendacione, bisancios al
bos octingentos, implicatos in cotono, abrenuncians 
et cetera, cum quibus, Deo dante, causa mercandi ire 
debeo, in navi Marini de Aragusia, in Venecias et d£ 
inde quo Deus michi melius administraverit, ad quar
tum proficui -michi inde habendum, habens potestatem 
ex ipsis quam partem voluero mittendi ante me tantum,
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sed dimittere non possin aliquid post me, emendi,ven 
dendi,. cambiendi,^implicandi, expendendi et omnia fa 
ciendi sicut michì melius ut supra videbitur. In reÌT 
ditu vero quem Ciprum fecero, de capitale et lucrò 
diete accomendacionis promitto et convenio tibi face 
re tibi sive tuo certo nuncio integram racionem, so~ 
lucionem et satisfacionem, alioquin et cetera2 et 
proinde et cetera3, abrenuncians in predictis privil 
legio fori ̂ ita quod possint ego dictus Michelinus et 
mea conveniri sub quolibet magistratu. Actum iuxta 
stacionem Barthozii Latini, speciarii, die VII octu 
bris. Testes vocati et rogati Homodeus et Symon Iose 
pe de Lezia et Costa de Antiochia.